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
торг. Тел. 8-902-647-66-76.
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•	 3-комнатную КВАРТИРУ в п. По-
лазне, ул. Дружбы, 12, 61 кв. м, 
5/5 этаж. Цена 1 млн 600 тыс. 
руб. Тел. 8-950-479-09-30.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 92, 79,4 
кв. м, 7-й этаж, окна пластиковые, 
балкон застеклён, санузел и ван-
на кафель, встроенный шкаф в 
прихожей, кухонный гарнитур, в 
хорошем состоянии. Цена 2 млн 
550 тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-
14.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К.Маркса, 82/2, 5-й 
этаж, 2 балкона, окна пласти-
ковые, в хорошем состоянии. 
Или МЕНЯЮ на 1-, 2-комнатную 
КВАРТИРУ с доплатой. Цена 2 
млн 200 тыс. руб. Тел. 8-902-641-
17-14.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 91, камаз. 
проект, 73, 5 кв. м, 5-й этаж, от-
личный ремонт, перепланировка 
согласована. Тел. 8-912-783-68-
42.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К.Маркса, 73/1, 5-й 
этаж, камаз. проект. Цена 1 млн 
690 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-
13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 5, 4-й 
этаж, ремонт. Цена 2 млн 300 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 97, 2-й 
этаж, в одной комнате оборудо-
вана столовая, отдельно кухня, 
три жилых комнаты, балкона нет, 
окна пластик, большая ванная 
комната, большой коридор, у 
дома игровая и спортивная пло-
щадки, в подвале кладовка. Или 
МЕНЯЮ, рассмотрю все вариан-
ты. Тел.: 8-912-886-09-71, 2-69-
15, 2-45-46.

•	 ДОМ в г. Перми, р-н Мотовили-
ха, благоустроенный, с мебелью. 
Цена 3 млн 850 тыс. руб. Тел. 
8-963-876-15-02.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н 
Комарово, ул. Сюзёва, недостро-
енный, участок 13 соток. Цена 1 
млн 600 тыс. руб. Тел. 8-902-641-
17-14.

•	 КОТТЕДЖ в п. Полазне, ул. Пих-
товая, 3, 120 кв. м, из кирпича, 
участок 8 соток, газ, вода, цен-
тральная канализация, надвор-
ные постройки. Тел. 8-963-880-
22-84.

•	 ДОМ-КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Ленина, 48 кв. м, участок 3 
сотки. Цена 1 млн 50 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбыше-
ва, 125 кв. м, отличный ремонт, 
все коммуникации, баня, земель-
ный участок 14,5 соток, теплицы, 
зона отдыха. Тел. 8-9-12-783-68-
43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, 74 кв. м, участок 12 со-
ток. Цена 1 млн 350 тыс. руб. Тел. 
8-919-488-36-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, участок 8,5 соток, гараж, баня, 
3 теплицы, водопровод, подъезд 
круглый год. Тел. 8-912-984-52-
08.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбы-
шева, 125 кв. м, ремонт, все ком-
муникации, баня, теплицы, зе-
мельный участок 14,5 соток. Тел. 
8-912-783-68-42.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, 11,7*5,7 м, 5-стенный. 
Цена 70 тыс. руб. Тел. 8-902-808-
08-22.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, участок 6 соток, 1 соб-
ственник. Тел. 8-912-586-58-95.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м, уча-
сток 12 соток, баня, вода. Тел. 
8-908-268-60-49.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
Гора, ул. Загородная, 2-этажный, 
газоблок, стеклопакеты, все ком-
муникации, скважина, вода горя-
чая и холодная, водяное отопле-
ние, канализация, земельный 
участок 6,5 соток, гараж, баня, 
конюшня, теплица. Цена 2 млн 
500 тыс. руб. Тел. 8-902-647-66-
76.

•	 2/3 доли ДОМА в г. Добрян-
ке, ул. Рябиновая (отдельный 
вход), 50 кв. м, 3 комнаты, кух-
ня, земельный участок 6 соток, 
баня, возможность подклю-
чения к коммуникациям. Тел. 
8-912-783-68-42.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 60 лет 
Октября, мкр-н Комарово, 22 кв. 
м, надворные постройки, новая 
большая баня, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-912-783-68-
42.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 74 кв. м, 4/5 этаж. Цена 2 млн 50 
тыс. руб. Тел. 8-908-252-70-74.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 5/5 этаж, лен. проект. 
Цена 1 млн 850 тыс. руб. Тел. 
8-917-808-05-78.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 31, 58 кв. м, 
брежн. проект. Тел.: 8-908-279-
58-24, 8-982-495-31-72.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 3, 65 кв. м, 5/9 
этаж, лен. проект. Цена 1 млн 870 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 33/1, 3-й 
этаж. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ. Цена 1 млн 
750 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В.Войны, 9/1, лен. про-
ект, 4-й этаж, 67 кв. м, состояние 
отличное. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В.Войны, 7/2, 1-й 
этаж, лен. проект, 67 кв. м, в от-
личном состоянии, недорого. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 10/1, 1-й 
этаж, лен. проект. Цена 2 млн 
50 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-
13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Победы, 101/1, 
московский проект, 2-й этаж, 
состояние обычное. Тел. 8-912-
783-68-42.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 17/1, 62 
кв. м, 2-й этаж, н.тагил. проект, 
состояние обычное. Тел. 8-912-
783-68-42.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в п. По-
лазне, ул. 50 лет Октября, 19, 
59/41/6, 5/5 этаж. Цена 1 млн 620 
тыс. руб., торг. Тел. 8-902-833-13-
10.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Коммуни-
стическая, мкр-н Задобрянка, 90 
кв. м, центральное водоснабже-
ние, автономная канализация, 
газ, э/э на 380, газобетонные 
блоки, обшит сайдингом, баня, 
земельный участок 11 соток, или 
МЕНЯЮ. Тел. 8-912-783-68-42.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 255 кв. м, 
включая подвал, 1-й этаж около 
180 м, участок 6 соток, всегда 
чистый асфальтированный подъ-
езд, возможность подключить газ, 
собственность. Цена 1 млн руб. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Герцена, 
80 кв. м, 2-этажный, баня, тепли-
ца, все посадки. Цена 2 млн 100 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 25 Октя-
бря, 2-этажный, 120 кв. м, ме-
бель, гараж, баня, теплица, все 
посадки. Цена 2 млн 650 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, рядом пруд, 
остановка «РМЗ», 10 соток зем-
ли, водопровод. Тел. 8-951-926-
53-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, р-н хлебоза-
вода, 2-этажный, кирпичный, 200 
кв. м, участок 10 соток, газовое 
отопление, собственность. Тел. 
8-966-797-57-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Майская, 
мкр-н Задобрянка, 88 кв. м, три 
комнаты, большая кухня, сану-
зел раздельный, благоустроен-
ный, состояние хорошее, гараж, 
земельный участок 7 соток. Тел. 
8-912-783-68-42.

•	 ДОМ в г. Добрянке, пер. Комсо-
мольский, 2-этажный, 80 кв. м, 
гараж, баня, теплица, все посад-
ки. Цена 2 млн 80 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2-этажный, 
159 кв. м, полы с подогревом, 
натяжные потолки, ламинат, 
электро-дровяной котёл, тёплый 
гараж, ворота с электропри-
водом, участок 13 соток. Тел.: 
8-919-718-46-98, 8-919-717-46-16. 

•	 ДОМ в п. Полазне, пер. Осенний, 
из бруса, 2016 г. постройки, 94 кв. 
м, участок 11 соток, газ, вода, элек-
тричество. Тел. 8-950-454-78-47. 

•	 ДОМ в п. Полазне, 8 соток земли, 
или меняю на КВАРТИРУ в п. По-
лазне. Тел. 8-908-270-18-83.

•	 ДОМ в п. Полазне, 75 кв. м, 4-ком-
натный, кухня, газ, вода, баня, 
яма, участок 15 соток. Тел. 8-950-
456-46-25.

•	 ДОМ в п. Полазне, 40 кв. м, 15 со-
ток земли, газ, вода, свет, баня, 
гараж. Или МЕНЯЮ на ДОМ с 
небольшим земельным участком. 
Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в д. Завожик, 36 кв. м, уча-
сток 12 соток, баня, надворные 
постройки. Тел. 8-912-783-68-42.

•	 ДАЧУ в г. Добрянке, мкр-н Леж-
гиха, 2-этажный дом, 5*6 м, уча-
сток 6,5 соток, огорожен забором, 
баня, 3-я линия от воды, вид на 
р. Каму. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Задобрянка, ул. Берёзо-
вая, 10 соток, ИЖС. Тел. 8-982-
462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. К.Маркса, 6 соток, асфаль-
тированный подъезд, газ. Цена 800 
тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Свердлова, 20 соток. Цена 
1 млн 450 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. К.Маркса, 11 соток, 
асфальтированный подъезд, газ. 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Жукова, 25, 11 соток, ров-
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